13.01.2020г.№2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ И БЮДЖЕТНЫХ РОСПИСЕЙ ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ (РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ) БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ВКЛЮЧАЯ ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В НИХ

  В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в  Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, включая внесение изменений в них, утвержденный постановлением администрации Усть-Рубахинского муниципального образования от 13.03.2017г. №86:

- В разделе 1. "Состав сводной бюджетной росписи бюджета Усть-Рубахинского муниципального образования, порядок её составления и утверждения" п.п.1.4. в третьем абзаце слова "10 календарных дней" заменить на "10 рабочих дней".
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования
А.И.Бурачков

PAGE
1